

Årsredovisning

för

P.T.-transport Aktiebolag

556164-9053

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Strömgren, Styrelseledamot
2023-09-25

Styrelsen för P.T.-transport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av transporter och förmedling av oljeprodukter.

Företaget har sitt säte i Ljungbyholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avslutat sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 847	5 071	4 786	4 425
Resultat efter finansiella poster	-1 206	-484	398	-383
Soliditet (%)	32,4	13,8	19,6	25,6

Omsättningen har under året minskat med ca. 64 % och orsaken är avslutad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	652 362	-399 729	362 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-399 729	399 729	0
Erhållna aktieägartillskott				930 000	930 000
Årets resultat				-1 205 820	-1 205 820
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	252 633	-275 820	86 813

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 930 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 182 633
årets förlust	-1 205 820
	-23 187
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 187
	-23 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 847 043	5 070 939
Övriga rörelseintäkter		23 272	783 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 315	5 854 685
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 932 212	-3 905 928
Övriga externa kostnader		-621 658	-1 794 249
Personalkostnader	2	-273 652	-536 929
Avskrivning materiella anläggningstillgångar		-10 988	-94 898
Övriga rörelsekostnader		-229 504	0
Summa rörelsekostnader		-3 068 014	-6 332 004
Rörelseresultat		-1 197 699	-477 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 776	-6 410
Summa finansiella poster		-8 121	-6 410
Resultat efter finansiella poster		-1 205 820	-483 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	84 000
Summa bokslutsdispositioner		0	84 000
Resultat före skatt		-1 205 820	-399 729
Årets resultat		-1 205 820	-399 729

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Markanläggningar på annans fastighet	3	41 006	51 994
Maskiner, verktyg och installationer	4	0	587 572
Summa materiella anläggningstillgångar		41 006	639 566
Summa anläggningstillgångar		41 006	639 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		0	72 509
Summa varulager		0	72 509
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 040 920
Övriga fordringar		51 891	193 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 308	688 258
Summa kortfristiga fordringar		227 199	1 922 838
Summa omsättningstillgångar		227 199	1 995 347
SUMMA TILLGÅNGAR		268 205	2 634 913

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 182 633	652 362
Årets resultat		-1 205 820	-399 729
Summa fritt eget kapital		-23 187	252 633
Summa eget kapital		86 813	362 633
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	124 647	17 347
Summa långfristiga skulder		124 647	17 347
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1, 5	0	0
Leverantörsskulder		4 526	914 228
Skatteskulder		0	-62 629
Övriga skulder		52 219	1 097 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	305 970
Summa kortfristiga skulder		56 745	2 254 933
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		268 205	2 634 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar på annans fastighet

20 år

Maskiner, verktyg och installationer

5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	525 000	525 000
	525 000	525 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	2

Not 3 Markanläggningar på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	219 468	219 468
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 468	219 468
Ingående avskrivningar	-167 474	-156 486
Årets avskrivningar	-10 988	-10 988
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 462	-167 474
Utgående redovisat värde	41 006	51 994

Not 4 Maskiner och inventarier

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 532 530	6 020 179
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-2 423 032	-3 487 649
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 498	2 532 530
Ingående avskrivningar	-1 944 958	-4 433 783
Försäljningar/utrangeringar	1 835 460	2 572 735
Årets avskrivningar	0	-83 910
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 498	-1 944 958
Utgående redovisat värde	0	587 572

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	125 000	125 000
Utnyttjad kredit uppgår till	124 646	17 347

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljungbyholm 2023-09-20

Jan Strömgren
Jan Strömgren